
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.09.12      Ужгород                  № 302 
 
 
Про надання дозволів 
на проведення земляних робіт 
 

 
Керуючись ст. 26 Закону України "Про благоустрій населених пунктів 

України", рішенням IV сесії V скликання від 26.12.06р. № 136 "Про 
затвердження Правил благоустрою міста Ужгород", рішенням XIII сесії VI 
скликання від 20.07.12р. № 575 "Про порядок видачі дозволів на проведення 
земляних робіт на території м. Ужгорода", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
         1. Надати планові дозволи на проведення земляних робіт:  
              -  КП "Водоканал м. Ужгорода" по вул. Золота, 11 для заміни ділянки 
водопровідної мережі; 
              - Бериній В.О. по вул. Шахтарів, 38 для газопостачання житлового 
будинку; 
              - Коцур І.О. по вул. Тютюнова, 35 для газопостачання житлового 
будинку; 
              - Товариству забудовників "Кошицьке" по вул. Сливки – пров. 
Мисливський для проведення каналізаційних мереж до земельних ділянок; 
              -  Греко – католицькій церкві по вул. Срібляста, 17 для влаштування 
каналізації до будівлі церкви; 
              - Золотарьовій М.Л. по вул. Закарпатська, 5 для облаштування 
водопроводу до житлового будинку; 
              - ТзОВ "Турист ЛТД" по вул. Університетська для прокладання 
водопроводу до багатоквартирного житлового будинку; 
              - Департаменту міського господарства по вул. Швабська для 
реконструкції вулиці. 
     - ПАТ «Закарпаттяобленерго» по вул. Руська – Анкудінова – 
Антонівська по проколу під залізничним полотном із заміни кабельної лінії; 
     - Ужгородський МРЕМ по вул. Анкудінова – Руська – Антонівська по 
відновленню КЛ-10кВ від ЦРП-2–ЦРП-8, ТП-31– ЦРП-8, ТП-146–ЦРП-8. 
        



         2. Відділу муніципальної поліції та правопорядку здійснити контроль за 
відновленням після проведення вищезазначених  робіт. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


